РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 08 » апреля 2022 года № 306
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление компенсации расходов на оплату коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих на территории Светлогорского городского округа», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

от 27.04.2021 года № 324
В связи с выявленной неточностью в административных процедурах муниципальной услуги «Предоставление компенсации расходов на оплату коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих на территории Светлогорского городского округа», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести     в     административный      регламент      по    предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление компенсации расходов на оплату коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих на территории Светлогорского городского округа», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 27.04.2021 года № 324 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление компенсации расходов на оплату коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих на территории Светлогорского городского округа» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

- в абзацах 3 и 4 пункта 1.3.6.1. Административного регламента слова «или ГКУКО «МФЦ» исключить.

- подпункт 3) пункта 2.12.1. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«3) возможность выбора Заявителем порядка подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги:
- путем личного обращения в ГКУКО «МФЦ» или Отдел;

- посредством почтовой связи с Отделом;

- путем направления обращения по электронной почте в Отдел;»
2. Опубликовать     настоящее       постановление    в      газете    «Вестник
Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.

3. Контроль за исполнением   настоящего   постановления   возложить   на

заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Т.Н. Качмар.

4. Постановление     вступает      в     силу      после      его     официального
опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                             В.В. Бондаренко
1